
Jarní drezurní probuzení, Český pohár v drezuře - pony

Děpoltovice, 2024-04-05 - 2024-04-07

Datum tisku:: 07-04-2024 17:37:07

27_/IM1/T
Start 17:10 Aréna: A 

(07-04-2024)

Výsledky
Soutěž č.: 27_ / IM1/T / IM1/2022 - otevřená, IM1/2022 - FEI-T

(Competition No: 27_ / )

C - Pavla Chocholoušová - CZE (), M - Jana Kumičíková - CZE (), E - Vít Čmolík - CZE (), 

Místo
Rank

Jezdec
Rider
Klub

Club

Kůň (č.)
Horse (Show reg. No)

Drezúra
Cena

Priz e

E % C % M % Výsledek

1 62,794
(1)

63,529
(1)

67,353
(2)

64,559
(1)

2 62,353
(2)

63,529
(1)

67,647
(1)

64,510
(2)

3 59,853
(3)

62,059
(3)

63,382
(3)

61,765
(3)

 
Hlavní rozhodčí
(President of Ground Jury):

Vít Čmolík
 

Vanda BĚLINOVÁ
JK Bandolero Těchařovice, z.s. (B1618 / MB0347)

DUC FERRARI (86)
PRE / CZE / Valach / 2016 (8) / 
7240151603CZ013 / Ryz. / Divo PM / Decidida VG / Moret II
Yeguada D.,Praha 6 / Mgr.Bělinová Vanda,Milín (KJ0Y2O)

Sarah Ennie KRUŠINOVÁ
Jezdci.cz,z.s. (B3313 / MB0516)

JOLLY JOKER (88)
PONYTP / CZE / Valach / 2011 (13) / 

Fiala Mojmír,Bohy / Krušinová Sarah Ennie,Bratronice (KJ0MHQ)

Kristýna HÁJKOVÁ (MJ.2005)
Stáj U Sepíka, z.s. (J0V4U / MB0507)

CONELLY (87)
KNHS / NED / Valach / 2008 (16) / 
2.528031200800040 / Ryz. / Corotino / Kelly / Amulet
Bodde V.B.M.,7591 PA Denekamp,Nizozemsko / Hájková Kristýna,Lysá nad Labem (KJ0K3O)
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